
UCHWAŁA XV/129/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/253/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 511 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), art. 2 pkt 5, art 32 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 483 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/253/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (z późniejszymi zmianami) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) Seria „A18” o wartości 1.000.000 zł, 

2) Seria „B18” o wartości 500.000 zł, 

3) Seria „C18” o wartości 1.000.000 zł, 

4) Seria „D18” o wartości 1.000.000 zł, 

5) Seria „A19” o wartości 200.000 zł, 

6) Seria „B19” o wartości 500.000 zł, 

7) Seria „C19” o wartości 200.000 zł, 

8) Seria „D19” o wartości 500.000 zł, 

9) Seria „E19” o wartości 200.000 zł, 

10) Seria „F19” o wartości 1.000.000 zł, 

11) Seria „G19” o wartości 500.000 zł, 

12) Seria „H19” o wartości 200.000 zł, 

13) Seria „I19” o wartości 200.000 zł, 

14) Seria „A20” o wartości 1.500.000 zł, 

15) Seria „B20” o wartości 1.700.000 zł, 

16) Seria „C20” o wartości 800.000 zł.”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Emisja obligacji serii A18, B18, C18 i D18 zostanie przeprowadzona w 2018 r., emisja obligacji serii A19, 
B19, C19, D19, E19, F19, G19, H19 i I19 zostanie przeprowadzona w 2019 r., a emisja obligacji serii A20, 
B20 i C20 zostanie przeprowadzona w 2020 r.”; 

3) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii A18, B18 i A19, 

2) w 2023 r. zostaną wykupione obligacje serii C18, B19 i C19, 

3) w 2024 r. zostaną wykupione obligacje serii D18, D19 i E19, 

4) w 2025 r. zostaną wykupione obligacje serii F19, G19 i H19, 

Id: 77B854C6-2619-474D-920E-0CC7C3F72370. Podpisany Strona 1



5) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii A20 i I19, 

6) w 2027 r. zostaną wykupione obligacje serii B20, 

7) w 2028 r. zostaną wykupione obligacje serii C20.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 77B854C6-2619-474D-920E-0CC7C3F72370. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Rada powiatu podjęła uchwałę o emisji obligacji w latach 2018-2020 w łącznej kwocie 11.000.000 zł
podzielonej na trzy lata i na 19 serii. Emisje serii z lat 2018-2019 zostały zrealizowane zgodnie z zapisami
uchwały.

Od lipca 2019 roku wprowadzone zostały zmiany w ustawie o obligacjach i ustawie o obrocie instrumentami
finansowymi, co skutkuje koniecznością zawarcia aneksu do umowy emisji oraz zawarcie umowy z agentem
emisji. Wiąże się to z koniecznością pokrycia dodatkowych kosztów, które uzależnione są od liczby
emitowanych serii. W naszym przypadku na 2020 rok pozostało sześć serii na łączną kwotę 4.000.000 zł,
których wykupy przewidziane są na trzy lata:

- w 2026 roku A20 1.000.000 zł oraz B20 500.000 zł;

- w 2027 roku C20 1.000.000 zł, D20 500.000 zł, E20 200.000 zł oraz

- w 2028 roku F20 800.000 zł.

Skutkuje to (szacowanymi dzisiaj) dodatkowymi kosztami ok. 3.500 zł za każdą z sześciu serii, co razem
wyniesie ok. 21.000 zł.

Zmiana uchwały i połączenie serii w/g lat wykupu: w 2026 roku A20 1.500.000 zł, w 2027 roku B20
1.700.000 zł oraz w 2028 roku C20 800.000 zł, (zmniejszając liczbie serii z sześciu do trzech) ograniczy te
koszty o połowę tj. ok. 10.500 zł.

Sporządził: Dorota Karbowiak Skarbnik Powiatu

Id: 77B854C6-2619-474D-920E-0CC7C3F72370. Podpisany Strona 1


		2020-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




